NRQSOLAR

Nombre: MORA CASTILLO GLORIA LIZABEL  Teléfono:
Potencia: 4-96 kW Fecha: 30 de Mayo de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796031100789

e Ty 15 kWh prom. @EEECEETIE  $ 3,080

TU PRODUCCION CON  JIRe] PANELES 1,178 kWh $64
o,
07:92%  ay BMESTRE $306 e pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$18,480.00 MXN $383.00 MXN $18,097.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 3 22.4m°’

RETORNO DE INVERSION: 4.2 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 30 de Mayo de 2025 14 de Junio de 2025

FolioNo  # 20250125 L

MORA CASTILLO GLORIA LIZABEL

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
8 ESTRUCTURA 01-20
8 MANO DE OBRA 01-20
8 MATERIAL ELECTRICO o1
8 PROTECCION DC 01-10
1 Growatt Inverter 6 kW

Subtotal $ 84,953.00

Descuento $ 8,495.30

TOTAL (MXN) $ 76,457.70

**NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $18,480.00 $383.00 $0.00 $18,097.00 $18,097.00 $-58,360.70
2 $19,034.40 $394.49 $0.00 $18,639.91 $18,639.91 $-39,720.79
3 $19,605.43 $406.32 $0.00 $19,199.11 $19,199.11 $-20,521.68
4 $20,193.59 $ 418.51 $0.00 $19,775.08 $19,775.08 $-746.60
5 $20,799.40 $ 431.07 $0.00 $20,368.33 $20,368.33 $19,621.73
6 $ 21,423.38 $ 444.00 $0.00 $20,979.38 $20,979.38 $ 40,601.11
7 $22,066.09 $457.32 $ 0.00 $21,608.76 $21,608.76 $62,209.88
8 $22,728.07 $471.04 $0.00 $22,257.03 $22,257.03 $ 84,466.91
9 $ 23,409.91 $485.17 $0.00 $22,924.74 $22,924.74 $107,391.64
10 $ 24,112.21 $499.73 $0.00 $23,612.48 $23,612.48 $ 131,004.12
1 $24,835.57 $514.72 $0.00 $24,320.85 $ 24,320.85 $155,324.98
12 $ 25,580.64 $530.16 $ 0.00 $ 25,050.48 $25,050.48 $180,375.46
13 $26,348.06 $546.07 $ 0.00 $25,801.99 $25,801.99 $206,177.45
14 $27,138.50 $562.45 $0.00 $26,576.05 $ 26,576.05 $ 232,753.51
15 $27,952.66 $579.32 $0.00 $27,373.34 $27,373.34 $260,126.84
16 $28,791.24 $596.70 $ 0.00 $28,194.54 $28,194.54 $288,321.38
17 $29,654.97 $ 614.60 $0.00 $29,040.37 $ 29,040.37 $317,361.75
18 $ 30,544.62 $ 633.04 $0.00 $29,911.58 $29,911.58 $347,273.34
19 $31,460.96 $ 652.03 $0.00 $30,808.93 $30,808.93 $378,082.27
20 $32,404.79 $ 671.59 $0.00 $31,733.20 $ 31,733.20 $ 409,815.47
21 $33,376.94 $691.74 $0.00 $32,685.20 $32,685.20 $ 442,500.66
22 $34,378.24 $712.49 $0.00 $ 33,665.75 $33,665.75 $ 476,166.41
23 $ 35,409.59 $733.87 $0.00 $ 34,675.72 $ 34,675.72 $510,842.14
24 $36,471.88 $755.88 $0.00 $ 35,716.00 $ 35,716.00 $546,558.13
25 $37,566.04 $778.56 $0.00 $36,787.47 $36,787.47 $ 583,345.61

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




Generacidn de energia NARQSOLNR

B Con-= ual kW G gia kWA
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,164.5 1,340.5 1,153.5 1,166.2 1,106.7 1,169.4
Consumo actual 1,115.0 1,115.0 1,115.0 1,115.0 1,115.0 1,115.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



